АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2011                          № 295
г. Колпашево

О внесении  изменений в постановление

администрации Колпашевского

городского поселения от 09.09.2011№ 268

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изложить приложение № 2 к постановлению от 09.09.2011 № 268 «Об утверждении порядка выплаты компенсации расходов гражданам, проживающим на территории микрорайона «Матьянга» г. Колпашево, на организацию водоснабжения жилья» (в ред. постановления от 14.09.2011 № 275) в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Колпашевского

городского поселения

                                       А.А. Черников
      Приложение к постановлению администрации

                                                                                                                                     Колпашевского городского поселения

                                                                                                                                     от 21.09.2011 № 295
Состав комиссии для рассмотрения заявлений граждан

на получение компенсации расходов на организацию

водоснабжения жилья

	№
п/п
	ФИО членов комиссии
	Должность

	1
	Травков Владимир Александрович
	Начальник отдела управления муниципальным хозяйством

	Члены комиссии:

	2
	Порошина Евгения Николаевна
	Главный специалист, экономист

	3
	Кириченко Виктор Алексеевич
	Юрист

	4
	Минина Елена Александровна
	Главный специалист, инженер - строитель

	5
	Панова Надежда Николаевна
	Главный специалист по работе с обращениями граждан

	6
	Панова Елена Викторовна
	Главный специалист, бухгалтер